OFÍCIO VEREADOR n° 109/2015
São Roque, 15 de janeiro de 2015.
Prezado Senhor.
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de proceder o motonivelamento e cascalhamento na Rua Capitulina dos Santos, Bairro do Pavão.

Tal solicitação se faz urgente e necessária. As precárias condições de tráfego da referida via se agravam fortemente em razão das pancadas de chuva, comuns nesta época do ano. O tráfego de veículos é cada vez mais prejudicado, o que justifica a imediata realização do serviço.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO DE GÓES
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/01/2015 - 09:52:47 00254/2015/les